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Invitasjon til regionale kommunelederkonferanser om kommunenes arbeid med 
menneskerettigheter i stramme økonomiske tider 
 
Kjære kommunedirektør, ordfører og leder av kommunalt råd for personer med 
funksjonsnedsettelse.  
 
I samarbeid med Kultur- og likestillingsdepartementet (KUD) og Statsforvalterne har jeg gleden av 
å invitere deg til en innholdsrik konferanse, hvor vi sammen utforsker hvordan vi kan ivareta 
humanistiske verdier og sørge for at alle innbyggere får sine rettigheter oppfylt – også i en presset 
kommuneøkonomi. Her får du inspirasjon, innsikt og verktøy til hvordan kommunen din kan 
arbeide videre med menneskerettigheter på tvers av tjenester og sektorer.  
 
Kommunene jobber daglig med å fremme menneskerettigheter, likestilling og inkludering av 
personer med funksjonsnedsettelse gjennom ulike oppgaver. Gjennom innlegg fra ledende 
forskere, kommuneledere og praktikere vil vi få enda flere perspektiver å ta med oss i dette 
arbeidet.  
 
Konferansene åpnes av politisk ledelse i Kultur- og likestillingsdepartementet og Statsforvalteren. 
Vi vil i tillegg høre fra blant annet lokale kommuneledere, statsforvaltere, Jan Grue, Birgit Skarstein 
og likestillings- og diskrimineringsombud Bjørn Erik Thon.  
 

  
Tid og sted:  
 

• Alta: 5. november 2025  
• Trondheim: 12. november 2025  
• Stavanger: 19. november 2025  
• Sandefjord: 27. november 2025  

  
For påmelding og mer informasjon om konferansene, besøk: 
https://bufdir.pameldingssystem.no/regionale-kommunelederkonferanser-2025  

  
Vi ser frem til å se deg på en både viktig og inspirerende konferanse!  
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Med hilsen 
 
Hege Nilssen (e.f.) 
direktør 
  
 Liv Andrea Festvåg Laberg 
 rådgiver 

 
 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur.     

        
 
Kopi til 
Statsforvalteren i Agder 
Statsforvalteren i Innlandet 
Statsforvalteren i Møre og Romsdal 
Statsforvalteren i Nordland 
Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus 
Statsforvalteren i Rogaland 
Statsforvalteren i Troms og Finnmark 
Statsforvalteren i Trøndelag 
Statsforvalteren i Vestfold og Telemark 
Statsforvalteren i Vestland 
KULTUR- OG LIKESTILLINGSDEPARTEMENTET 
SAMARBEIDSFORUMET AV FUNKSJONSHEMMEDES ORGANISASJONER (SAFO) 
FUNKSJONSHEMMEDES FELLESORGANISASJON FFO 
UNGE FUNKSJONSHEMMEDE 
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